IMCUFIDE, NICOLAS ROMERO, 4098
Estado de Variacion en la Hacienda Piblica
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2925,
(Cifras en Pesos)

Concepto

Hacienda

Contribuido

Pubjica/Patrimonio.

Hacienda
Piblica/Patrimonio
Generado de Ejercicios|
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimeonio
Generadq del Ejercicio

Excese o Insuficiencia
en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/
Patrimonio

TOTAL

Aportaciones
Donaciones de Capital

Revaltos
Reservas

2024

Aportaciones
Donaciones de Capital

Revallos
Reservas

{Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicion Monetaria
Rasultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actuali

Resultado por Posicién Monetaria
Rasultado por Tenencia de Activos no Monetarios

|Hacienda Publical Patrimonio Contribuido Neto de 2024

Actualizacion de la Hacienda Publica/ Patrimonio

|Hacienda Publica/ Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Reactificaciones de Resultados de Ejercicias Anteriores

Hacienda Pablica/ Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonip Contribuido Neto de 2025

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publical Patrimonio Generado Neto de 2025
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicias Anteriores

ién de la H

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

|Exceso o Insuficiencia en la Actuajizacion de la Hacienda Publica/ Patrimonio Neto de

308,650.88

308,650.88

725.25
0.00
725.25

309,376.13

1,184,526.45

-97,329.63
-97,320.63
0.00

1,087,196.82

1,184,526.45
308,650.88

1,493,177.33

-96,604.38
-97,329.63
725.25

1,396,572.95

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISCR

St

PROFESOR. MARIO SAUL MORENO MENDOZA

e

Coordinador de Administ

NICOLAS iOME’aO

D "‘v""‘t’
/ﬂ“’. DE ACCION QUE




