

<p style="text-align: center;">IMCUFIDE, NICOLAS ROMERO, 4098 Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025. (Cifras en Pesos)</p>					
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2024					
Aportaciones					
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio					
Hacienda Pública/ Patrimonio Generado Neto de 2024					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)			1,184,526.45		1,184,526.45
Resultados de Ejercicios Anteriores		308,650.88			308,650.88
Revalúos					
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio Neto de 2024					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública/ Patrimonio Neto Final de 2024					
		308,650.88			1,493,177.33
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025					
Aportaciones					
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública/ Patrimonio Generado Neto de 2025					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	725.25		-97,329.63		-96,604.38
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00		-97,329.63		-97,329.63
Revalúos	725.25		0.00		725.25
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio Neto de 2025					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025					
		309,376.13	1,087,196.82		1,396,572.95

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
 SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

Director
 PROFESOR. MARIO SAUL MORENO MENDOZA



Coordinador de Administración y Finanzas
S. Hernandez
 LIC. ALDO MELCHOR HERNANDEZ

